
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ehringshausen 9 7:2 39:15 81:41 628:488
2 TC Waldsolms 9 7:2 38:16 79:45 629:482
3 TC 1970 Solms 9 7:2 33:21 76:44 596:458
4 TV Niederbiel 9 6:3 32:22 74:49 585:497
5 TC 76 Reiskirchen 9 6:3 32:22 68:54 567:529
6 TC Schöffengrund 9 5:4 27:27 60:61 537:561
7 TTC Großaltenstädten 9 4:5 24:30 52:69 495:551
8 TV Waldgirmes II 9 2:7 16:38 49:79 532:624
9 TC Tiefenbach 9 1:8 17:37 40:79 453:616

10 BG Braunfels II 9 0:9 12:42 29:87 405:621

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 BG Braunfels II

TC Tiefenbach
TV Niederbiel
TTC Großaltenstädten
TC Ehringshausen

TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms
TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TV Waldgirmes II

1:5
3:3
3:3
6:0
5:1

Sa. 17.05.2003 TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms
TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TV Waldgirmes II

TV Niederbiel
TTC Großaltenstädten
TC Tiefenbach
TC Ehringshausen
BG Braunfels II

4:2
6:0
5:1
4:2
4:2

Sa. 24.05.2003 TC Tiefenbach
TC Ehringshausen
TTC Großaltenstädten
TV Niederbiel
TC Schöffengrund

TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms
TC 1970 Solms
BG Braunfels II
TV Waldgirmes II

1:5
5:1
2:4
4:2
6:0

Do. 29.05.2003 TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms
TC 1970 Solms
BG Braunfels II
TV Waldgirmes II

TTC Großaltenstädten
TC Schöffengrund
TC Ehringshausen
TC Tiefenbach
TV Niederbiel

5:1
5:1
4:2
1:5
2:4

Sa. 31.05.2003 TTC Großaltenstädten
TC Tiefenbach

BG Braunfels II
TV Niederbiel

4:2
0:6

Mo.02.06.2003 TC Schöffengrund TC 1970 Solms 4:2
Sa. 07.06.2003 TC Ehringshausen

TC Waldsolms
TC 76 Reiskirchen
TV Waldgirmes II

5:1
6:0

Sa. 14.06.2003 TC 76 Reiskirchen
BG Braunfels II
TC 1970 Solms
TV Niederbiel
TV Waldgirmes II

TC Schöffengrund
TC Ehringshausen
TC Waldsolms
TTC Großaltenstädten
TC Tiefenbach

5:1
1:5
1:5
4:2
3:3

Sa. 28.06.2003 TC Waldsolms
TC Ehringshausen
TC Schöffengrund
TTC Großaltenstädten
TC 1970 Solms

TC 76 Reiskirchen
TV Niederbiel
BG Braunfels II
TC Tiefenbach
TV Waldgirmes II

4:2
6:0
4:2
4:2
4:2
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Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.07.2003 TC 76 Reiskirchen

TV Niederbiel
BG Braunfels II
TC Tiefenbach
TV Waldgirmes II

TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TC Waldsolms
TC Ehringshausen
TTC Großaltenstädten

1:5
5:1
0:6
2:4
2:4

Sa. 12.07.2003 TC 1970 Solms
TC Schöffengrund
TC Waldsolms
TC Ehringshausen
TC 76 Reiskirchen

BG Braunfels II
TC Tiefenbach
TV Niederbiel
TTC Großaltenstädten
TV Waldgirmes II

5:1
6:0
2:4
5:1
4:2
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