

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ehringshausen	9	7:2	39:15	81:41	628:488
▲ 2	TC Waldsolms	9	7:2	38:16	79:45	629:482
3	TC 1970 Solms	9	7:2	33:21	76:44	596:458
4	TV Niederbiel	9	6:3	32:22	74:49	585:497
5	TC 76 Reiskirchen	9	6:3	32:22	68:54	567:529
6	TC Schöfengrund	9	5:4	27:27	60:61	537:561
7	TTC Großaltenstädten	9	4:5	24:30	52:69	495:551
8	TV Waldgirmes II	9	2:7	16:38	49:79	532:624
9	TC Tiefenbach	9	1:8	17:37	40:79	453:616
10	BG Braunfels II	9	0:9	12:42	29:87	405:621

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	BG Braunfels II	TC 76 Reiskirchen	1:5
	TC Tiefenbach	TC Waldsolms	3:3
	TV Niederbiel	TC 1970 Solms	3:3
	TTC Großaltenstädten	TC Schöfengrund	6:0
	TC Ehringshausen	TV Waldgirmes II	5:1
Sa. 17.05.2003	TC 76 Reiskirchen	TV Niederbiel	4:2
	TC Waldsolms	TTC Großaltenstädten	6:0
	TC 1970 Solms	TC Tiefenbach	5:1
	TC Schöfengrund	TC Ehringshausen	4:2
	TV Waldgirmes II	BG Braunfels II	4:2
Sa. 24.05.2003	TC Tiefenbach	TC 76 Reiskirchen	1:5
	TC Ehringshausen	TC Waldsolms	5:1
	TTC Großaltenstädten	TC 1970 Solms	2:4
	TV Niederbiel	BG Braunfels II	4:2
	TC Schöfengrund	TV Waldgirmes II	6:0
Do. 29.05.2003	TC 76 Reiskirchen	TTC Großaltenstädten	5:1
	TC Waldsolms	TC Schöfengrund	5:1
	TC 1970 Solms	TC Ehringshausen	4:2
	BG Braunfels II	TC Tiefenbach	1:5
	TV Waldgirmes II	TV Niederbiel	2:4
Sa. 31.05.2003	TTC Großaltenstädten	BG Braunfels II	4:2
	TC Tiefenbach	TV Niederbiel	0:6
Mo. 02.06.2003	TC Schöfengrund	TC 1970 Solms	4:2
Sa. 07.06.2003	TC Ehringshausen	TC 76 Reiskirchen	5:1
	TC Waldsolms	TV Waldgirmes II	6:0
Sa. 14.06.2003	TC 76 Reiskirchen	TC Schöfengrund	5:1
	BG Braunfels II	TC Ehringshausen	1:5
	TC 1970 Solms	TC Waldsolms	1:5
	TV Niederbiel	TTC Großaltenstädten	4:2
	TV Waldgirmes II	TC Tiefenbach	3:3
Sa. 28.06.2003	TC Waldsolms	TC 76 Reiskirchen	4:2
	TC Ehringshausen	TV Niederbiel	6:0
	TC Schöfengrund	BG Braunfels II	4:2
	TTC Großaltenstädten	TC Tiefenbach	4:2
	TC 1970 Solms	TV Waldgirmes II	4:2

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 45 B - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.07.2003	TC 76 Reiskirchen	TC 1970 Solms	1:5
	TV Niederbiel	TC Schöffengrund	5:1
	BG Braufels II	TC Waldsolms	0:6
	TC Tiefenbach	TC Ehringshausen	2:4
	TV Waldgirmes II	TTC Großaltenstädtten	2:4
Sa. 12.07.2003	TC 1970 Solms	BG Braufels II	5:1
	TC Schöffengrund	TC Tiefenbach	6:0
	TC Waldsolms	TV Niederbiel	2:4
	TC Ehringshausen	TTC Großaltenstädtten	5:1
	TC 76 Reiskirchen	TV Waldgirmes II	4:2